Dla dopełnienia wskazanego powyżej obowiązku, pp. handlujący mają prawo zawiadomić (ustnie lub na piśmie bez opłaty stempla) nadzór akcyzy, że chcą nabyć banderole i, po otrzymaniu z zarządu akcyzy świadectwa na otrzymanie tych ostatnich, nabywać zawczasu w kasach skarbowych banderole, które imi powinni oślecić do dnia 1 (13) stycznia 1893 r. pozostała nierozprzedane zapasy zapalek fosforowych (teżeli by zaś po upływie tego terminu przybyły do zakładu zapalki fosforowe, od których całkowita akcyza nie jest odpuszczona, to o tem pp. kupcy obowiązani są podać wspomniane już zawiadomienie).

Powyższe ogłoszenie p.